
seznam nedoporučených projektů

ev.

č. Název žadatele IČO Název projektu

Požadov

aná 

dotace

Přiděl

ená 

dotac

e

Sídlo (dle 

navisionu)

Důvod nepodpoření 

žádosti

DC

1
Mateřské centrum 

Bělásek z.s. 26549191
Keramika pro 

všechny 49600 0

Tělocvičná 

192/9, 405 02 

Děčín
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

DC

3 First Aid Academy z.s. 06664644

Výuka první 

pomoci a 

prevence 35000 0
U Obory 264/6, 

405 02 Děčín 
Nedostatek finančních 

prostředků

DC

4
Fotbalový klub Jiskra 

Modrá, z.s. 14867788
Letní prázdniny 

2018 45500 0
Kamenec 42, 

407 01 Jílové
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

DC

5
Fotbalový klub Jiskra 

Modrá, z.s. 14867788
Neseď doma a 

pojď se hýbat 50000 0
Kamenec 42, 

407 01 Jílové
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

DC

8

ZŠ Děčín VI, Na Stráni 

879/2, příspěvková 

organizace 72743891
Natočme si 

vlastní film 42000 0

Na Stráni 879/2, 

405 02 Děčín VI-

Letná
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

DC

9

Základní škola 

Mikulášovice, okres 

Děčín, příspěvková 

organizace 71011315
Letní tábor 

MUHU 50000 0
Mikulášovice 20, 

407 79 Neplatná povinná příloha

DC

10

Základní škola 

Mikulášovice, okres 

Děčín, příspěvková 

organizace 71011315
Zájmové činnosti 

pro školáky 40000 0
Mikulášovice 20, 

407 79 Neplatná povinná příloha

DC

12

Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace 70949565
Školní sportovní 

války 34000 0

Teplická 344/8, 

405 02 Děčín IV - 

Podmokly
Nedostatek finančních 

prostředků

DC

13

Schrödingerův institut 

Varnsdorf - středisko 

volného času pro 

Šluknovský výběžek 71341510
Hravá hudební 

nauka 49000 0

Střelecká 1800, 

407 47 

Varnsdorf
Nedostatek finančních 

prostředků

DC

17

Junák - český skaut, 

středisko Lužan 

Varnsdorf, z.s. 46797459
Společně k nové 

klubovně 50000 0

Bjarnata Krawce 

1720, 40747 

Varnsdorf
Nedostatek finančních 

prostředků

DC

18

Folklorní soubor 

DYKYTA Krásná Lípa, 

z.s. 44225792
Lidový rok s 

folklorem 50000 0

Nemocniční 

1072/36, 40746 

Krásná Lípa

Žádost vyřazena z 

hodnocení dle Zásad pro 

poskytování dotací a 

návratných fiannčních 

výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje Čl. IX., 

odst. 5), písm. g)

CV

3

SPMP ČR pobočný 

spolek Asociace Pro 

HANDICAP 61345148
Tábor pro osoby 

s postižením 57500 0

Husova 2616/62, 

430 03 

Chomutov
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

CV

5
Školní spolek 

Strupčice 05607523 Zapojíme rodiče 50000 0
Strupčice 29, 

431 14 Chybějící povinná příloha

CV

6
Školní spolek 

Strupčice 05607523 Aktivní volný čas 50000 0
Strupčice 29, 

431 14 Chybějící povinná příloha

CV

8
Sportovní klub 

Strupčice, spolek 00525260

Pohybové 

aktivity pro 

mládež 50000 0
Strupčice 217, 

431 14 
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

DĚČÍN

CHOMUTOV



CV

9

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Strupčice 65078896

Letní dětské 

soustředění 

2018 38000 0
Strupčice 51, 

431 14 
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

CV

12 Mgr. Eva Vlková 70892709

SUMMER 

DISCO CAMP 

2018 50000 0
Hálkova 226/6, 

43001 Chomutov

Povinné přílohy 

neodpovídají názvu 

žadatele

CV

13
SETKÁVÁNÍ - ŽIVÝ 

VENKOV, z.s. 22767975
Divadlo pro 

Droužkovice ll. 50000 0

Rudé armády 

23, 431 44 

Droužkovice Chybějící povinná příloha

LT2

Základní škola T. G. 

Masaryka Štětí, 9. 

května 444, okres 

Litoměřice 46773291
NESEĎ A POJĎ 

SE HÝBAT! 49000 0
9. května 444, 

41108 Štětí 
Nedostatek finančních 

prostředků

LT3

Junák - český skaut, 

středisko Radobýl 

Litoměřice, z.s. 00525341

Činnost 

junáckého 

střediska 55000 0

Osvobození 

819/23, 412 01 

Litoměřice
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LT4
HC Roudnice nad 

Labem, z.s. 46771794
Letní tábor v 

přírodě 50000 0

 Areál zimního 

stadionu, Třída 

T.G. Masaryka 

2498, Roudnice 

nad Labem
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LT8

Základní škola a 

Mateřská škola Mšené-

lázně, okres 

Litoměřice, 

příspěvková 

organizace 70698279
Podzimní street 

prázdniny III. 30000 0
Školní 121, 411 

19 Mšené-lázně
Nedostatek finančních 

prostředků

LT9 Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170 Polezte k nám 50000 0

Písečný ostrov 

1928/1, 41201 

Litoměřice
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LT 

11

Základní škola 

Lovosice, Sady 

pionýrů 355/2, okres 

Litoměřice 46773461 Cesty toulavý 50000 0

Sady pionýrů 

355/2, 410 02 

Lovosice
Nedostatek finančních 

prostředků

LT 

12

Základní škola a 

mateřská škola 

Hoštka, okres 

Litoměřice, 

příspěvková 

organizace 72742496
Na běžkách 

celoročně 50000 0
Litoměřická 267, 

41172 Hoštka Chybějící povinná příloha

LT 

13 Blanka Šulcová

Nákup 

materiálního 

vybavení 35000 0
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LT 

15 Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170
Horolezecký 

tábor 30000 0

Písečný ostrov 

1928/1, 41201 

Litoměřice
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LT 

17
Potápěčský klub 

Kraken Litoměřice p.s. 00483478

Sportovní 

soustředění 

2018 30000 0

Horní Rybářská 

210/14, 41201 

Litoměřice - 

Předměstí
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LT 

18
Potápěčský klub 

Kraken Litoměřice p.s. 00483478
Letní výcvikový 

tábor 2018 30000 0

Horní Rybářská 

210/14, 41201 

Litoměřice - 

Předměstí
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LITOMĚŘICE



LT 

20

Základní škola a 

Mateřská škola 

Liběšice,příspěvková 

organizace 75019639

VOLNÝ ČAS - 

TRADIČNĚ I 

MODERNĚ 30000 0
Liběšice 170, 

411 46
Nedostatek finančních 

prostředků

LT 

21

Okresní rada Asociace 

školních sportovních 

klubů České republiky 

Litoměřice, pobočný 

spolek 70938075
Hry třetího 

tisíciletí 63940 0

Sovova 480/2, 

41201 

Litoměřice - 

Předměstí
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LT 

22 Farní charita Lovosice 46770321
Aktivně proti 

nudě 48800 0
Školní 476/3, 

410 02 Lovosice
Nedostatek finančních 

prostředků

LT 

23
Středisko křesťanské 

pomoci Litoměřice 73633151 Softball dětem 40000 0

Sládkova 767/8, 

412 

01 Litoměřice - 

Předměstí

Žádost vyřazena z 

hodnocení dle Zásad pro 

poskytování dotací a 

návratných fiannčních 

výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje Čl. IX., 

odst. 5), písm. g)

LT 

25

Český kynologický 

svaz Ústecká krajská  

organizace 71166483
Sportovní 

kynologie 30000 0

U Pergamenky 

1511/3, 170 00 

Praha - 

Holešovice Chybějící povinná příloha

LT 

28 Správná parta z.s. 05385245
Sporthrátky 

2018 49000 0

Stránského 

1754/29, 41201 

Litoměřice - 

Předměstí
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LN

2

Základní umělecká 

škola Louny, 

Poděbradova 610, 

příspěvková 

organizace 49123769
Vystoupení v 

Keni 50000 0

Poděbradova 

610, 440 01 

Louny
Nedostatek finančních 

prostředků

LN

3

Dům dětí a mládeže 

Postoloprty, 

příspěvková 

organizace 70698252
Letem světem 

pohádkou 50000 0

Jiráskovo 

náměstí 490, 

439 42 

Postoloprty
Nedostatek finančních 

prostředků

LN

6
Plavecký klub 

PROSEN Louny, z.s. 26590026 Plavci na horách 50000 0
Zahradní 2476, 

440 01 Louny
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

LN

7

Mateřská škola Louny, 

Fügnerova 1371, 

příspěvková 

organizace 47791080
Dětský 

farmářský den 30000 0
Fűgnerova 1371, 

440 01 Louny
Nedostatek finančních 

prostředků

LN

8 VEEV, z.s. 03223302 Za poznáním 49840 0
Černčice 42, 439 

85 Petrohrad Chybějící povinná příloha

LN

9 VEEV, z.s. 03223302
Letní příměstský 

tábor 47110 0
Černčice 42, 439 

85 Petrohrad Chybějící povinná příloha

LN

10

Základní škola Ročov, 

příspěvková 

organizace 61357383
Život nemusí být 

nuda 31000 0
Ročov 121, 439 

67 Chybějící povinná příloha

LN

11
Základní škola 

Lipenec, okres Louny 49123645 SPORT DĚTEM 30000 0
Lipenec 119, 

440 01 Lipno 
Nedostatek finančních 

prostředků

LN

14
1. Česká společnost, 

z.s. 01588982
Dítě, rodina a 

volný čas 30000 0

Bílý kopec 432, 

441 01 

Podbořany
Nedostatek finančních 

prostředků

LOUNY



LN

16

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Líšťany 64023583
Za poznáním s 

odhodláním 30000 0

U Svatého Jána 

100, 440 01 

Líšťany Chybějící povinná příloha

LN

17

Základní škola 

Lenešice, okres Louny, 

příspěvková 

organizace 72743361 Zájmové kroužky 35000 0

Knížete Václava 

391, 439 23 

Lenešice
Nedostatek finančních 

prostředků

LN

19 Budík, z.s. 04553900
Programování s 

Baltíkem 37000 0

Hošťálkovo 

náměstí 136, 

438 01 Žatec
Nedostatek finančních 

prostředků

LN

21

Základní umělecká 

škola Postoloprty, 

okres Louny 64018679
"Hrajeme vám 

pro radost" 34000 0

Marxovo náměstí 

77, 439 

42 Postoloprty Chybějící povinná příloha

MO

3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Litvínov - Janov, 

Přátelství 160, okres 

Most 00832502
Příměstský tábor 

pro Janov III 38500 0
Přátelství 160, 

435 42 Litvínov

Žádost vyřazena z 

hodnocení dle Zásad pro 

poskytování dotací a 

návratných fiannčních 

výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje Čl. IX., 

odst. 5), písm. g)

MO

4
Tělovýchovná jednota 

Kopisty, z.s. 47326930
VOLNÝ ČAS 

2018 50000 0

Hamerská 166, 

43542 Litvínov - 

Janov
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

MO

5

Český rybářský svaz, 

z. s., místní organizace 

Most 00482722
Podpora dětí a 

mládeže 50000 0

tř.Budovatelů 

2931/156, 434 

01 Most
Nedostatek finančních 

prostředků

MO

8

Základní škola a 

mateřská škola Bečov, 

okres Most, 

příspěvková 

organizace 70983381 Jsem hrdý Čech 30205 0
Bečov 17, 435 

26
Nedostatek finančních 

prostředků

MO

9 EQUIPARK o.p.s 27268209
Letní příměscké 

tábory 46000 0
43401 Lužice - 

Svinčice 36
Nedostatek finančních 

prostředků

TP

4
Sport a kultura Krupka 

z.s. 01851446
Pohárový turnaj 

v kuličkách 30000 0
Dolní Maršov 11, 

417 42 Krupka
Nedostatek finančních 

prostředků

TP

7 WAL, z.s. 26580110
Děti a příroda 

2018 30000 0
Luční 552, 417 

31 Novosedlice
Nedostatek finančních 

prostředků

TP

8 BK Teplice, z.s. 61515264
Sportování v 

mateřinkách 30000 0

Dr. Vrbenského 

1430, 415 01 

Teplice
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

TP

10
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s. 22842896
Chci se stát 

kovbojem 30000 0
41501 Bystřany - 

Úpořiny 26
Nedostatek finančních 

prostředků

TP

11
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s. 22842896
Chci se stát 

farmářem 30000 0
41501 Bystřany - 

Úpořiny 26
Nedostatek finančních 

prostředků

TP

14
Dům dětí a mládeže 

Cvrček, Krupka 49086731 Výlety 40000 0
Sídliště 605, 417 

41 Krupka Chybějící žádost

TP

15 KRAVEC GYM, z.s. 04877608
Tréninky 

bojových sportů 50000 0

Thámova 

738/30, 415 01 

Teplice
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

TEPLICE

ÚSTÍ NAD LABEM

MOST



ÚL

1 SIA Care z.s. 04174020

LETNÍ 

PŘÍMĚSTSKÉ 

TÁBORY 36500 0

Rabasova 

3197/4, 400 11 

Ústí nad Labem

Žádost vyřazena z 

hodnocení dle Zásad pro 

poskytování dotací a 

návratných fiannčních 

výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje Čl. IX., 

odst. 5), písm. g)

ÚL

2

Asociace 

středoškolských klubů 

České republiky z.s. 00531413

Středoškolské 

kluby ASKČR 

2018 50000 0

Brožíkova 39/1, 

638 00 Brno - 

Lesná
Nedostatek finančních 

prostředků

ÚL

3
MK SEVERKA 

MODELPARK SUCHÉ 71212302

Soustředění 

mladých 

modelářů 40000 0
Suché 50, 415 

01 Modlany  
Nepředložena kompletní 

žádost

ÚL

4
Dobrovolnické 

centrum, z. s. 70225842
Dobrovolnictví 

dětí a mládeže 50000 0

Prokopa Diviše 

1605/5, 400 01 

Ústí nad Labem
Nedořešené finanční 

vypořádání za rok 2017

ÚL

5
AMK Ústí nad Labem - 

modelářský klub p.s. 75129809
Dráhové 

automodelářství 35000 0

Na Výsluní 

2547/19, 400 11 

Ústí nad Labem
Nedostatek finančních 

prostředků

ÚL

6
Romano jasnica, 

spolek 68974922
Letní tábor pro 

děti z Trmic 65000 0

Fügnerova 

282/11, 400 04 

Trmice
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

ÚL

7
Oblastní charita Ústí 

nad Labem 44225512
Letní motivační 

program 30000 0

Štefánikova 

246/1, 400 

01 Ústí nad 

Labem - Klíše Chybějící povinná příloha

ÚL

12
Pionýr, z.s. - Pionýrská 

skupina Dravci 70693501
Volný čas v 

pionýru 40010 0

Dobětická 

2333/10, 400 01 

Ústí nad Labem

Žádost vyřazena z 

hodnocení dle Zásad pro 

poskytování dotací a 

návratných fiannčních 

výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje Čl. IX., 

odst. 5), písm. g)

ÚL

15
Taneční akademie 

Scenic s.r.o. 06362044
Openclass TA 

Scenic 30000 0

Špitálské 

náměstí 

3413/9a, 400 01 

Ústí nad Labem
Nedostatek finančních 

prostředků

ÚL

16
SK KAMURA RYU 

SHOTOKAN z.s. 66110351
letní sportovní 

tábor pro děti 30000 0

Lisztova 2407/4, 

40011 Ústí nad 

Labem
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

ÚL

17
SK KAMURA RYU 

SHOTOKAN z.s. 66110351
Vybavení pro 

volný čas dětí 40000 0

Lisztova 2407/4, 

40011 Ústí nad 

Labem
Projekt není v souladu s 

dotačním programem

ÚL

18

Mateřská škola 

Písnička, Ústí nad 

Labem, Studentská 6, 

příspěvková 

organizace 70201021
Malý výtvarný 

ateliér 30500 0

Studentská 6, 

403 31 Ústí nad 

Labem - 

Neštěmice 
Nedostatek finančních 

prostředků


